
 
 

令和元年 11 ⽉吉⽇ 
 

お取引先各位 
 

〒101-0035 東京都千代⽥区神⽥紺屋町 17 番地 
ONEST 神⽥スクエア 3 階 

株式会社ティー・イー・エム 
代表取締役 畠⼭ 洋 

 

合併のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、株式会社ティー･イー･エムは、弊社を存続会社として、グループ会社であります
株式会社プロリンクスと下記のとおり合併する運びとなりました。なお、本合併による商号、
代表者等の変更はございません。 
本合併後は、技術交流の活性化、営業⼒の強化、管理・業務部⾨の効率化を図り、皆様への
サービス向上に取り組んでまいります。 
 
今後とも変わらぬご⽀援ご指導を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶を申し上げます。 

敬具 
記 

１. 合併の効⼒発⽣⽇ 
令和元年 12 ⽉ 21 ⽇ 
 
2. 合併の⽅式 
吸収合併⽅式 
株式会社ティー・イー・エム    存続会社 
株式会社プロリンクス       消滅会社 
 
3. お問合せ先 
本件についてご不明な点がございましたら、弊社営業担当または総務課担当⻫藤寛志
(h.saito@tem-inc.co.jp)までお問合せください。 

以上 


